参会愉快。您预定的酒店信息如下，请于报道当日持汇款凭证及“大会酒店订房确认函”前往

大会住宿办理服务台办理入住手续（自行缴纳房卡押金）。

酒店名称：合肥融创万达文华酒店

酒店用房明细：2019 年 11月 15日-17日：10间（单间或标间单住）；

房间价格：600元/间/夜 含早

酒店名称：合肥融创万达嘉华酒店

酒店用房明细：2019 年 11月 15日-17日：25标间；

房间价格：430元/间/夜 含早

费用合计：600元/间/夜*20间夜+430元/间/夜*50间夜

=33500 元（人民币：叁万叁仟伍佰圆整）

以上房间请于2019年10月10日前确认回传合约，10月12日前将房费支付至我司指定账户：

名称：北京首钢国际旅游有限公司

行名：中国银行股份有限公司和平里支行

账号：327267633716

付款时请务必注明“肝纤维 + 公司名称”的说明文字；

订房发票：发票由北京首钢国际旅游有限公司开具:增值税普通发票，发票内容:代订住宿费

取消订房：10月 14日之前可以取消 5%的订房，之后不可取消房间；如果需要修改/取消预

订，请发邮件至大会订房管理中心信箱，相关人员会及时与您联系。